
 

 

 

 

 

 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1117/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Malona Sri Repelita, S.Sn., M.Si. 

NIDN  : 0318056902 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap 

Fakultas : Fakultas Seni Pertunjukan 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Pertunjukan 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Pertunjukan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Kewirausahaan MKU5 2 Seni Musik (S.1) 3 Selasa, 11.00 - 12.30 

2. 
Dasar-Dasar 

Manajemen 
TE 09 2 Seni Teater (S.1) 5 Rabu, 13.00 - 14.40 

3. Kewiraswastaan SP 006 2 Etnomusikologi (S.1) 7 Jumat, 08.00 - 09.20 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

REKAP PRESENSI MAHASISWA

Fakultas Seni Pertunjukan

Periode : 2022 Ganjil Prodi : Seni Musik

Matakuliah/Blok : MKU5 - Kewirausahaan SKS : 2

Nama Kelas : FSP03 Semester : 3

Nama Pengajar : MALONA SRI REPELITA, S.Sn., M.Si.

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase Kehadiran ( % )

1 2210350001
ABIGAIL PETRA

MAKASOMBO
2021 2 14 87.5

2 2210350002 ABIYYU RAKASIWI 2021 2 13 1 81.25

3 2210350003
ACHMAD FACHRI AZMI

TAMBUNAN
2021 3 13 81.25

4 2210350004 ALEXANDER PRIMANOV 2021 2 14 87.5

5 2210350005 ALGO RAMAWAN 2021 2 14 87.5

6 2210350006
ANANDITA RIDA

RAHMANIAR
2021 1 15 93.75

7 2210350008 ARIEL ABRAHAM 2021 1 15 93.75

8 2210350011 BERKAT GULTOM 2021 6 9 1 56.25

9 2210350013
BINTANG NARAWANGSA

HARYADI
2021 2 14 87.5

10 2210350014 BRYAN DAVID EMAN 2021 4 12 75

11 2210350015 CINDY ANGELI CHAROLINE 2021 1 14 1 87.5

12 2210350017 DEVON STUNGGAL 2021 6 10 62.5

13 2210350019
EUNIKE MARGARETHA

MOKODOMPIT
2021 1 15 93.75

14 2210350020
FERMAS ZIDANE RIFQY

HAKEEM
2021 3 13 81.25

15 2210350021
FRANSISKUS ALFIANUS

KASA
2021 1 15 93.75

16 2210350022 HARISA FEBRIYAN 2021 2 13 1 81.25

17 2210350025
INCE MOCHAMAD ARFAN

IBRAHIM
2021 2 14 87.5

18 2210350027 JOHANNA AIRIN 2021 3 13 81.25

19 2210350028 JOYA VERONICA 2021 3 12 1 75

20 2210350029 KASIH FIRMAN NDRAHA 2021 1 15 93.75

21 2210350030 KEISHA MALIKA PUTRI 2021 2 13 1 81.25

22 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 2021 3 13 81.25

23 2210350032 LEWI DIOSKURI 2021 2 14 87.5

24 2210350033 M AZHAR ZAKARIA 2021 4 12 75



25 2210350035
MICHAELINO YOSAFAT

KRISTIANO
2021 1 15 93.75

26 2210350036
MOHAMMED FARID AL

HAFIZH
2021 3 13 81.25

27 2210350037
MUHAMMAD DAFFA

NAUFAL HAMZAH
2021 3 13 81.25

28 2210350038
MUHAMMAD FADHIL

LAZUARDI KRISNADEFA
2021 3 11 1 1 68.75

29 2210350039
MUHAMMAD FARHAN

SUHANDI
2021 12 4 25

30 2210350040 MUHAMMAD FARID 2021 5 11 68.75

31 2210350041
MUHAMMAD NAUFAL

DAFFA PRATAMA
2021 4 11 1 68.75

32 2210350042 NADHIF RAFII MUHAMAD 2021 3 13 81.25

33 2210350043 NARARYYA SETA WIBHU 2021 1 15 93.75

34 2210350044
NOOR GALIH MISBAKHUL

ANAM
2021 2 14 87.5

35 2210350045 OBAY RAHMAD DWELIUD 2021 2 14 87.5

36 2210350047
RADEN ALDISA

MUHAMMAD FATHAN Y
2021 1 15 93.75

37 2210350048
RAIHAN ABIYYU

BURAHMAN
2021 1 15 93.75

38 2210350049 RENDRA RAHMANDA 2021 7 9 56.25

39 2210350050 RIZKY VASHA UTAMA 2021 3 12 1 75

40 2210350051
SAYYID MUHAMMAD IQBAL

ASSEGAFF
2021 7 9 56.25

41 2210350053 STEVEN AXCELLIUS KWA 2021 5 11 68.75

42 2210350055
THEODORE ALVARO

PANGGABEAN
2021 5 10 1 62.5

43 2210350056
VALERYENO PRASISTA

ARNESTA
2021 2 14 87.5

44 2210350057 VIKO VIERALDO 2021 3 13 81.25

45 2210350058 YAFET MANUEL 2021 3 13 81.25

46 2210350059 YOHANA SIADARI 2021 1 15 93.75

47 2210351001 Fernando Faustino 2021 2 12 2 75

48 2210354001 ANNISA FADHILAH FAUZI 2021 3 13 81.25

49 2210354002
DYVA DEVWANA AGRIAWAN

TARTUM
2021 14 1 1 87.5

50 2210354003 ELSA FITRIA 2021 1 14 1 87.5

51 2210354005
JOSAPHAT EZRA

YANDARELL MAPALIEY
2021 4 12 75

52 2210354006
ABRAHAM BINSAR

HAMONANGAN
2021 1 15 93.75

53 2210354007
ADHA RABBANI LUMBAN

GAOL
2021 4 12 75

54 2210354008 KHOIRUDDIN 2021 2 13 1 81.25



55 2210354009
MUHAMMAD ALPHA

FARRELL
2021 7 9 56.25

56 2210354010
MUHAMMAD ARMAN

MULIYANA
2021 2 14 87.5

57 2210354012
RAFAEL SELAMAT

PARDAMEAN SIAHAANN
2021 5 11 68.75

58 2210354013 RAYVAND VIAN PERMANA 2021 2 14 87.5

59 2210354014 YAKOBUS HUBERTUS 2021 1 15 93.75

60 2210354016
IMMANUEL CHRISTIAN

EZRA HUTASOIT
2021 3 13 81.25

61 2210354017 Vinsensius Agung Setiawan 2021 5 11 68.75

62 2210354019 Pedro Sanz Serrano Tolok 2021 8 8 50

63 2210354021
Elvinman Krisnov Priawan

Gulo
2021 2 14 87.5

64 2210450001
HELEN GUSTINAWATI

SIAGIAN
2021 1 14 1 87.5

65 2210450002 NIEAR SYAHRANI PUTRI 2021 1 12 2 1 75

66 2210450004 RIFA ARRAHMI ANNIDA 2021 1 12 1 2 75

67 2210450005 RIZQI AMALIA KAMILA 2021 1 11 2 2 68.75

68 2210454001
SHELLEN YEMIMAH

PALILINGAN
2021 1 13 2 81.25

69 2210454002
BIRGITTA ANDREA

ADEYAKANA ROSSA
2021 1 14 1 87.5

70 2210454004 MUHAMMAD RIZKI ANANDA 2021 1 11 2 2 68.75

71 2210454005 Salsabilla 2021 2 12 2 75
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

S1 - SENI MUSIK

2022 GANJIL

Mata kuliah : Kewirausahaan Nama Kelas : FSP03

Pengajar : MALONA SRI REPELITA, S.Sn., M.Si. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(20%)

UTS

(25%)

UAS

(30%)

KEHADIRAN

(25%)
NILAI

NILAI

ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

1 2210350001 ABIGAIL PETRA MAKASOMBO 90.00 85.00 84.00 87.5 86.33 4.00 A

2 2210350002 ABIYYU RAKASIWI 91.00 85.00 70.00 81.25 80.76 3.70 A-

3 2210350003 ACHMAD FACHRI AZMI

TAMBUNAN
85.00 80.00 74.00 81.25

79.51 3.40 B+

4 2210350004 ALEXANDER PRIMANOV 85.00 80.00 84.00 87.5 84.08 3.70 A-

5 2210350005 ALGO RAMAWAN 89.00 85.00 84.00 87.5 86.13 4.00 A

6 2210350006 ANANDITA RIDA RAHMANIAR 90.00 80.00 85.00 93.75 86.94 4.00 A

7 2210350008 ARIEL ABRAHAM 86.00 75.00 84.00 93.75 84.59 3.70 A-

8 2210350011 BERKAT GULTOM 0.00 80.00 0.00 56.25 34.06 0.00 E

9 2210350013 BINTANG NARAWANGSA

HARYADI
85.00 80.00 83.00 87.5

83.78 3.70 A-

10 2210350014 BRYAN DAVID EMAN 85.00 75.00 68.00 75 74.90 3.00 B

11 2210350015 CINDY ANGELI CHAROLINE 70.00 80.00 81.00 87.5 80.18 3.70 A-

12 2210350017 DEVON STUNGGAL 0.00 0.00 0.00 62.5 15.63 0.00 E

13 2210350019 EUNIKE MARGARETHA

MOKODOMPIT
80.00 70.00 82.00 93.75

81.54 3.70 A-

14 2210350020 FERMAS ZIDANE RIFQY

HAKEEM
80.00 85.00 78.00 81.25

80.96 3.70 A-

15 2210350021 FRANSISKUS ALFIANUS KASA 90.00 85.00 87.00 93.75 88.79 4.00 A

16 2210350022 HARISA FEBRIYAN 90.00 80.00 78.00 81.25 81.71 3.70 A-

17 2210350025 INCE MOCHAMAD ARFAN

IBRAHIM
75.00 80.00 75.00 87.5

79.38 3.40 B+

18 2210350027 JOHANNA AIRIN 88.00 80.00 77.00 81.25 81.01 3.70 A-

19 2210350028 JOYA VERONICA 85.00 80.00 71.00 75 77.05 3.40 B+

20 2210350029 KASIH FIRMAN NDRAHA 85.00 80.00 89.00 93.75 87.14 4.00 A

21 2210350030 KEISHA MALIKA PUTRI 88.00 80.00 76.00 81.25 80.71 3.70 A-

22 2210350031 KEVIN NAUFAL AZIZI 90.00 90.00 78.00 81.25 84.21 3.70 A-

23 2210350032 LEWI DIOSKURI 70.00 75.00 80.00 87.5 78.63 3.40 B+

24 2210350033 M AZHAR ZAKARIA 89.00 75.00 72.00 75 76.90 3.40 B+

25 2210350035 MICHAELINO YOSAFAT

KRISTIANO
85.00 80.00 83.00 93.75

85.34 3.70 A-

26 2210350036 MOHAMMED FARID AL HAFIZH 88.00 80.00 69.00 81.25 78.61 3.40 B+



27 2210350037 MUHAMMAD DAFFA NAUFAL

HAMZAH
85.00 85.00 69.00 81.25

79.26 3.40 B+

28 2210350038 MUHAMMAD FADHIL LAZUARDI

KRISNADEFA
0.00 85.00 57.00 68.75

55.54 1.40 D+

29 2210350039 MUHAMMAD FARHAN SUHANDI 0.00 0.00 0.00 25 6.25 0.00 E

30 2210350040 MUHAMMAD FARID 0.00 0.00 0.00 68.75 17.19 0.00 E
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

S1 - SENI MUSIK

2022 GANJIL

Mata kuliah : Kewirausahaan Nama Kelas : FSP03

Pengajar : MALONA SRI REPELITA, S.Sn., M.Si. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(20%)

UTS

(25%)

UAS

(30%)

KEHADIRAN

(25%)
NILAI

NILAI

ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

31 2210350041 MUHAMMAD NAUFAL DAFFA

PRATAMA
0.00 0.00 0.00 68.75

17.19 0.00 E

32 2210350042 NADHIF RAFII MUHAMAD 86.00 80.00 71.00 81.25 78.81 3.40 B+

33 2210350043 NARARYYA SETA WIBHU 85.00 85.00 82.00 93.75 86.29 4.00 A

34 2210350044 NOOR GALIH MISBAKHUL ANAM 85.00 75.00 77.00 87.5 80.73 3.70 A-

35 2210350045 OBAY RAHMAD DWELIUD 88.00 75.00 81.00 87.5 82.53 3.70 A-

36 2210350047 RADEN ALDISA MUHAMMAD

FATHAN Y
85.00 70.00 83.00 93.75

82.84 3.70 A-

37 2210350048 RAIHAN ABIYYU BURAHMAN 88.00 80.00 81.00 93.75 85.34 3.70 A-

38 2210350049 RENDRA RAHMANDA 0.00 0.00 0.00 56.25 14.06 0.00 E

39 2210350050 RIZKY VASHA UTAMA 85.00 85.00 72.00 75 78.60 3.40 B+

40 2210350051 SAYYID MUHAMMAD IQBAL

ASSEGAFF
0.00 70.00 0.00 56.25

31.56 0.00 E

41 2210350053 STEVEN AXCELLIUS KWA 0.00 75.00 61.00 68.75 54.24 1.40 D+

42 2210350055 THEODORE ALVARO

PANGGABEAN
0.00 0.00 0.00 62.5

15.63 0.00 E

43 2210350056 VALERYENO PRASISTA

ARNESTA
85.00 70.00 77.00 87.5

79.48 3.40 B+

44 2210350057 VIKO VIERALDO 89.00 80.00 75.00 81.25 80.61 3.70 A-

45 2210350058 YAFET MANUEL 0.00 75.00 73.00 81.25 60.96 2.00 C

46 2210350059 YOHANA SIADARI 85.00 75.00 87.00 93.75 85.29 3.70 A-

47 2210351001 Fernando Faustino 83.00 85.00 67.00 75 76.70 3.40 B+

48 2210354001 ANNISA FADHILAH FAUZI 85.00 80.00 76.00 81.25 80.11 3.70 A-

49 2210354002 DYVA DEVWANA AGRIAWAN

TARTUM
89.00 80.00 82.00 87.5

84.28 3.70 A-

50 2210354003 ELSA FITRIA 85.00 80.00 82.00 87.5 83.48 3.70 A-

51 2210354005 JOSAPHAT EZRA YANDARELL

MAPALIEY
0.00 0.00 0.00 75

18.75 0.00 E

52 2210354006 ABRAHAM BINSAR

HAMONANGAN
89.00 80.00 84.00 93.75

86.44 4.00 A

53 2210354007 ADHA RABBANI LUMBAN GAOL 0.00 80.00 70.00 75 59.75 2.00 C

54 2210354008 KHOIRUDDIN 88.00 75.00 70.00 81.25 77.66 3.40 B+

55 2210354009 MUHAMMAD ALPHA FARRELL 80.00 70.00 49.00 56.25 62.26 2.00 C



56 2210354010 MUHAMMAD ARMAN MULIYANA 85.00 75.00 76.00 87.5 80.43 3.70 A-

57 2210354012 RAFAEL SELAMAT PARDAMEAN

SIAHAANN
0.00 0.00 83.00 68.75

42.09 0.00 E

58 2210354013 RAYVAND VIAN PERMANA 88.00 80.00 76.00 87.5 82.28 3.70 A-

59 2210354014 YAKOBUS HUBERTUS 86.00 80.00 86.00 93.75 86.44 4.00 A

60 2210354016 IMMANUEL CHRISTIAN EZRA

HUTASOIT
86.00 75.00 73.00 81.25

78.16 3.40 B+
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Mata kuliah : Kewirausahaan Nama Kelas : FSP03

Pengajar : MALONA SRI REPELITA, S.Sn., M.Si. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA

TUGAS

INDIVIDU

(20%)

UTS

(25%)

UAS

(30%)

KEHADIRAN

(25%)
NILAI

NILAI

ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

61 2210354017 Vinsensius Agung Setiawan 88.00 80.00 59.00 68.75 72.49 3.00 B

62 2210354019 Pedro Sanz Serrano Tolok 0.00 80.00 0.00 50 32.50 0.00 E

63 2210354021 Elvinman Krisnov Priawan Gulo 89.00 80.00 80.00 87.5 83.68 3.70 A-

64 2210450001 HELEN GUSTINAWATI SIAGIAN 90.00 90.00 81.00 87.5 86.68 4.00 A

65 2210450002 NIEAR SYAHRANI PUTRI 89.00 80.00 70.00 75 77.55 3.40 B+

66 2210450004 RIFA ARRAHMI ANNIDA 90.00 75.00 70.00 75 76.50 3.40 B+

67 2210450005 RIZQI AMALIA KAMILA 88.00 75.00 63.00 68.75 72.44 3.00 B

68 2210454001 SHELLEN YEMIMAH PALILINGAN 85.00 75.00 75.00 81.25 78.56 3.40 B+

69 2210454002 BIRGITTA ANDREA ADEYAKANA

ROSSA
80.00 75.00 0.00 87.5

56.63 1.70 C-

70 2210454004 MUHAMMAD RIZKI ANANDA 85.00 80.00 63.00 68.75 73.09 3.00 B

71 2210454005 Salsabilla 85.00 70.00 70.00 75 74.25 3.00 B


